
410 Neukloster - Lübberstorf

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 001 003 005

Haltestellen S S S 

anvon Wismar - 245 11.15

45.6 27.11 12.15

30.11 15.15

48.6 33.11 ) 18.15

50.6 34.11 ¶ 20.15

52.6 36.11 ¶ 21.15

53.6 38.11 ¶ 22.15

55.6 40.11 ¶ 23.15

56.6 41.11 ¶ 24.15

59.6 ¶ 27.15

02.7 ¶ 30.15

05.7 ¶ 33.15

07.7 43.11 ¶ 35.15

09.7 ¶ 37.15

10.7 ) 38.15

14.7 40.15

Anschlußhinweis

abNeukloster ZOB Bussteig 1

Neukloster Am Sonnenberg Bussteig 5

Neukloster Waldhotel

Lübberstorf Ausbau

Lübberstorf

Lüdersdorf Ausbau

Lüdersdorf bei Neukloster

Neu Käterhagen Abzweig

Strameuß

Groß Tessin

Strameuß

Babst Dorf

Charlottenfelde

Neu Babst

anGlasin Schule

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr wie an Samstagen mit Einschränkungen auf den Regiolinien.

Tag Mo-Fr

Fahrtnummer 002

Haltestellen S 

41.13

42.13

44.13

46.13

49.13

52.13

55.13

58.13

59.13

01.14

03.14

05.14

07.14

10.14

abGlasin Schule

Neu Babst

Charlottenfelde

Babst Dorf

Strameuß

Groß Tessin

Strameuß

Neu Käterhagen Abzweig

Lüdersdorf bei Neukloster

Lüdersdorf Ausbau

Lübberstorf

Lübberstorf Ausbau

Neukloster Waldhotel

anNeukloster ZOB Bussteig 1

Erläuterungen :
S = an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287


